

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

ویتامین D برای رشد استخوانها و دندانها بسیار ضروری میباشد کمبود یا فقدان این ویتامین بخصوص در اطفال سبب بروز نرمی استخوان میشود و استخوانها و دندانها ضعیف میگردد. این ویتامین در روغن کبد ماهی، ماهی و شیر موجود است. این دارو برای بیماری فعلی شما تجویز شده است، لذا از مصرف آن درموارد مشابه ویا توصیه مصرف آن به دیگران خودداری نمایید.

راهنمایی های عمومی:

قبل از مصرف این دارو در موارد زیر با پزشک مشورت کنید:
* در صورت سابقه حساسیت به ویتامین D3 (ترکیبات ویتامین D) یا داروهای دیگر، غذاها، مواد محافظ، رنگهاو غیره
* در صورت بارداری (زیرا در زمان بارداری دریافت درست و صحیح ویتامین D ۳ که با تجویز پزشک معالج صورت میگیرد بسیار مهم میباشد) داشتن رژیم گیاهی(مصرف گیاهان)، شیرنوردن به مقدار کافی در روز، کمتر قرار گرفتن در معرض نور خورشید و در زمان شیردهی به نوزاد (بخصوص مادران با پوست تیره)
* در صورت مصرف آنتی اسیدها حاوی منیزیم و آلومینیوم، داروهای حاوی کلسیم، دیورتیکهای تیازیدی مصرف دیگر ترکیبات ویتامین D، گلیکوزیدهای دیجیتال، ضد سرع ها، هیدانتوئین، باربیتوراتها، پیرمیدون، گلسترامین، گلستپول، روغنهای معدنی، کورتیکواستروئیدها.
* در صورت ابتلا به بیماریهای قلبی و عروقی، کلیوی و سارکوییدوز، هیپر فسفاتمی، هیپرکسمی، آرترواسکروزیس.

مصرف در دوران بارداری و شیردهی:

* هر چند مشکلی با مصرف این دارو دربارداری و شیردهی گزارش نشده است ولی بهتر است تجویز آن طبق نظر پزشک متخصص باشد.

هشدارها:

* این دارو بایستی فقط عضلانی تزریق گردد.
به علت خطر مسمومیت مزمن با ویتامین D از مصرف این دارو بیش از مقدار توصیه شده توسط پزشک بپرهیزید.
* به هنگام مصرف این دارو از مصرف داروهای بدون نسخه یا داروهای حاوی کلسیم و فسفر، آنتی اسیدهای حاوی منیزیم و آلومینیوم بپرهیزید.
* دوزهای بالا در کودکان ممکن است منجر به کندی رشد گردد، بنابر این باید تحت نظر پزشک تجویز گردد.

مقدار و نحوه مصرف:

برای پیشگیری از کمبود ویتامین D3 مقدار مصرف توصیه شده در روز بصورت زیر است. کودکان و افراد بزرگسال: ۴۰۰ واحد در روز
درمان کمبود ناشی از سوء جذب یا بیماریهای کبدی اغلب نیاز به دوزهای بالاتر تا ۱ میلی گرم (۴۰۰۰ واحد) روزانه دارد. دوزهای بالاتر تا ۲/۵ میلی گرم (۱۰۰۰۰ واحد) روزانه ممکن است در درمان هیپرکسمی ناشی از هیپوپاراتیروئیدیسم استفاده شود.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

توجه: افراد مسن بعلت احتمال کاهش ظرفیت پوست برای تولید پیش ویتامین D3 یا کمتر در معرض آفتاب قرار گرفتن و یا کاهش عملکرد کلیوی و جذب نامناسب ویتامین D نیاز بیشتری به این ویتامین دارند.

عوارض جانبی:

هر دارو به موازات اثرات مطلوب درمانی ممکن است باعث بروز عوارض ناخواسته گردد. اگر چه با رعایت صحیح میزان تجویز شده ویتامین D و طول درمان توسط پزشک بروز عوارض جانبی بندرت دیده میشود ولی در صورت بروز هر یک از آنها ضمن قطع مصرف دارو با پزشک مشورت نمایید.

عوارضی که در صورت بروز باید در اولین فرصت ممکن با پزشک مشورت کرد:
یبوست (بخصوص در بچه ها یا بالغین)، اسهال، خشکی دهان، سردرد (مداوم)، تشنگی، تکرر ادرار مخصوصا در شب، کاهش اشتها، طعم فلزی، تهوع و استفراغ، احساس ضعف و خستگی غیر معمول، درد استخوان، کدورت ادرار، افزایش حساسیت چشم به نور ورم ملتحمه، کاهش وزن، خارش پوست، خواب آلودگی، درد عضلانی، کاهش فعالیت جنسی، رسوب کلسیم در بافت نایجا.

مسمومیت:

علائم مسمومیت ها عبارتند از: افزایش فشار خون، ضربان قلب غیرطبیعی، درد شکم شدیدو تب شدید در صورت مصرف اتفاقی بیش از مقدار توصیه شده توسط پزشک بیمار بایستی به بیمارستان منتقل گردد.

شرایط نگهداری:

* دارو را دور از دسترس کودکان قرار دهید.
* در دمای کمتر از ۳۰ درجه سانتیگراد و دور از نور نگهداری کرده و از بیخ زندگی محافظت نمایید.

بسته بندی:

۱۰ آمپول ویتامین D3 300000 IU/ml در یک جعبه همراه با بروشور

REFERENCE: USP DI 2009
Martindale pharmaceutical 2014

AN: OSVE - Vitamin D3 - 202

لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را در مورد این دارو
به مسئول فروش، ۱۵۲-۱۱۹۵
و یا پست الکترونیکی: info@osvapharma.com ارسال فرمایید



شرکت داروسازی اسوه
www.osvapharma.com



OSVE - Vitamin D3 Brochure | 85 x 140 mm
OSVE Pharmaceutical Co.
Date: 95/5/27